357551, Ставропольский край,   г. Пятигорск,    пос.  Свободы,  ул.  Энгельса,  104

Факс (8-8793) 31-69-98    e-mail: sch-25.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

02 апреля  2024 года                                                                      № 64

Об утверждении программ антирисковых мер в  МБОУ СОШ №25

В целях реализации Дорожной карты по реализации адресной помощи и

методической поддержки общеобразовательным организациям, демонстрирующим

низкие образовательные результаты обучающихся, а также повышения качества

образования и ресурсного обеспечения в МБОУ СОШ №25 в 2023-2024 учебном

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу по улучшению предметной и методической

компетентности педагогических работников МБОУ СОШ №25;

2. Утвердить программу социально-культурной и языковой адаптации

детей мигрантов;

3. Утвердить программу по повышению уровня учебной мотивации

обучающихся;

4. Утвердить программу повышения уровня дисциплины обучающихся;

5. Утвердить программу профилактики учебной неуспешности на 2024-

2025 учебный год;

6. Утвердить программу  по решению вопроса  кадрового дефицита;

7. Утвердить программу сотрудничества с родителями и

общественностью;

8.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 25                   Н.Н. Иваненко

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное

учреждение  средняя общеобразовательная

школа   № 25

		2024-06-08T18:48:02+0300
	Иваненко Н.Н.